
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 1. točki dnevnega reda: 

 
- Potrditev zapisnika 18. redne in 2. dopisne seje 

občinskega sveta 
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OBČINSKI  SVET 

 

Številka:  900-20/2016-2 

Datum:    13. 7. 2016 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

18. redne seje Občinskega sveta Občine Majšperk, ki je bila v četrtek, 7. julija 2016, ob 

18. uri v prostorih Občine Majšperk, Majšperk 39. 

 

PRISOTNI: 

Županja Občine Majšperk dr. Darinka Fakin 

Podžupan Občine Majšperk g. Cvetko Pepelnik  

Člani: ga. Jelka Ferlež, ga. Anka Hertiš, g. Branko Karneža, ga. Monika Lovrenčič, g. Kristijan 

Lovrenčič, g. Dragomir Murko, ga. Anica Rejec, g. Rado Rodošek, g. Milan Tacinger, ga. Kaja 

Valand, g. Janez Vedlin, g. Zlatko Žnidar.  

 

DRUGI PRISOTNI: 

Direktor občinske uprave g. Matic Šinkovec 

Vodja redarjev g. Robert Brkič 

Predsednik sveta KS Ptujska Gora g. Jožef Šerbak 

Predsednik sveta KS Stoperce g. Peter Kitak 

Snemalec seje Foto studio Brbre 

Prisostvuje delavka občinske uprave Tatjana Varžič Korez   

 

ODSOTNA: 

Članica: ga. Ksenija Frangež 

 

Ga. županja, predsedujoča 18. redne seje, je po uvodnem pozdravu prisotnih ugotovila, da je na 

seji navzočih 13 svetnikov, članica ga. Frangež se je opravičila.  

 

Nato je predlagala dnevni red, ki je bil posredovan skupaj z vabilom na sejo. Predlagala je, da 

se točka 5: »Poročilo o opravljenem nadzoru in pregledu zaključnega računa proračuna Občine 

Majšperk za leto 2015« umakne z dnevnega reda, ker nadzorni odbor zaradi dopustov ni uspel 

zagotoviti poročevalca.  

 

Na predlagani dnevni red ni bilo pripomb, zato so o njem glasovali. 

 

1. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme, da se točka 5: »Poročilo o opravljenem nadzoru 

in pregledu zaključnega računa proračuna Občine Majšperk za leto 2015« umakne z 

dnevnega reda. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 
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2. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme naslednji dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika 17. redne seje občinskega sveta 

2. Odlok o načinu opravljanja javne službe pomoč družini na domu v občini Majšperk– 

2. obravnava 

3. Odlok o predmetu in pogojih za dodelitev koncesije za opravljanje javne službe 

pomoči družini na domu v občini Majšperk – 2. obravnava 

4. Ocena izvajanja občinskega programa varnosti Občine Majšperk v letu 2015 

5. Pravilnik o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v občini 

Majšperk za programsko obdobje 2016 - 2020 

6. Obravnava in sprejem Načrta razvoja odprtega širokopasovnega omrežja 

elektronskih komunikacij naslednje generacije v Občinah Cirkulane, Kidričevo, 

Majšperk, Makole, Podlehnik, Videm, Zavrč in Žetale  

7. Sklep o sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu Majšperk za šolsko leto 2016/2017 

8. Sklep o potrditvi normativov za oddelke v vrtcu Majšperk za šolsko leto 2016/2017 

9. Pobude in vprašanja 

10. Razno 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad1) Potrditev zapisnika 17. redne seje občinskega sveta 

 

 

Na predloženi zapisnik 17. redne seje občinskega sveta ni bilo pripomb. 

 

 

3. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 17. redne seje Občinskega sveta Občine 

Majšperk v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13; PROTI: 0 

 

 

Ad2) Odlok o načinu opravljanja javne službe pomoč družini na domu v občini Majšperk 

– 2. obravnava 

 

 

Ga. županja dr. Darinka Fakin je pojasnila, da do seje ni bil vložen noben amandma, zato se je 

o odloku glasovalo.      

4. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o načinu opravljanja javne službe pomoč 

družini na domu v občini Majšperk v drugi obravnavi v predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 13; ZA: 13; PROTI: 0 
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Ad3) Odlok o predmetu in pogojih za dodelitev koncesije za opravljanje javne službe 

pomoči družini na domu v občini Majšperk – 2. obravnava 

 

 

Ga. županja dr. Darinka Fakin je pojasnila, da do seje ni bil vložen noben amandma, zato se je 

o odloku glasovalo.      

5. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk  sprejme Odlok o predmetu in pogojih za dodelitev 

koncesije za opravljanje javne službe pomoč družini na domu v občini Majšperk v drugi 

obravnavi v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad4) Ocena izvajanja občinskega programa varnosti Občine Majšperk v letu 2015 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je za izvajanje programa varnosti Občine Majšperk zadolžena 

Skupna občinska uprava Ptuj oziroma redarska služba.  

 

Vodja redarske službe g. Robert Brkič je podal oceno izvajanja občinskega programa varnosti 

Občine Majšperk. Program varnosti je bil priložen gradivu za sejo občinskega sveta. 

 

V razpravo so se vključili g. Dragomir Murko, g. Branko Karneža, g. Rado Rodošek, g. Robert 

Brkič in ga. županja. 

 

Razprava je tekla o prometni ureditvi na Ptujski Gori, predvsem o problematiki parkiranja na 

trgu. 

 

Ga. županja je predlagala, da bi redarska služba podala poročilo o kritičnih mestih prehitre 

vožnje, da bi mogoče v naslednjem letu uvedli kontrole z radarjem. 

 

Po razpravi je bil sprejet sledeči sklep. 

 

 

6. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk ocenjuje, da so bili doseženi zastavljeni cilji Občinskega 

programa varnosti Občine Majšperk za leto 2015. 

Sklep začne veljati takoj po sprejemu na seji Občinskega sveta Občine Majšperk. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Sejo občinskega sveta Občine Majšperk je g. Robert Brkič zapustil ob 18.20. 
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Ad5) Pravilnik o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v občini 

Majšperk za programsko obdobje 2016 - 2020 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je vsebino pravilnika pregledala komisija za kmetijstvo, obravnaval 

pa ga je tudi odbor za gospodarstvo in kmetijstvo. »Po pridobljenih pripombah je bil pravilnik 

posredovan na Ministrstvo za finance in Ministrstvo za kmetijstvo. Z njihove strani imamo 

vsebinsko usklajen pravilnik. Ko ga sprejmemo na občinskem svetu in objavimo, poda soglasje 

k vsebini pravilnika še Evropska komisija. Nato lahko objavimo javni razpis.« 

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženi pravilnik 

in predlaga občinskemu svetu, da ga sprejme s predlogom, da se pri vseh ukrepih zapiše najvišji 

znesek pomoči 2.500,00 EUR z razlogom, da bi lahko sodelovalo čim več upravičencev.« 

V razpravo so se vključili g. Janez Vedlin, ga. Jelka Ferlež in ga. županja. 

 

Razprava je tekla o vsebini posameznih ukrepov in kateri bo razpisan v letošnjem letu. Ga. 

županja je pojasnila, da bo pri oblikovanju razpisa sodelovala komisija za kmetijstvo. 

 

Po krajši razpravi je bil sprejet sledeči sklep. 

  

7. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Pravilnik o ohranjanju in spodbujanju razvoja 

kmetijstva in podeželja v občini Majšperk za programsko obdobje 2016 – 2020 s 

popravkom, da se pri vseh ukrepih zapiše najvišji znesek pomoči 2.500,00 EUR. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad6) Obravnava in sprejem Načrta razvoja odprtega širokopasovnega omrežja 

elektronskih komunikacij naslednje generacije v Občinah Cirkulane, Kidričevo, 

Majšperk, Makole, Podlehnik, Videm, Zavrč in Žetale  

 

 

Ga. županja je povedala, da je bila podana skupna razprava dokumenta v Občini Žetale. »Sedaj 

je pripravljen osnovni dokument, vsa ostala dokumentacija se bo pričela pripravljati, realizacija  

je odvisna od javnega razpisa. Država ima zagotovljena sredstva, vendar ne za celotno državo. 

Do sedaj je ta projekt Občino Majšperk stal 3.530,00 EUR.« 

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženo gradivo 

in predlaga občinskemu svetu, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

 

Po kratki razpravi je bil sprejet sledeči sklep. 
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8. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejem Načrt razvoja odprtega širokopasovnega 

omrežja elektronskih komunikacij naslednje generacije v Občinah Cirkulane, Kidričevo, 

Majšperk, Makole, Podlehnik, Videm, Zavrč in Žetale v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad7) Sklep o sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu Majšperk za šolsko leto 2016/2017 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je potrebno pred vsakim šolskim letom potrditi sistemizacijo v 

Vrtcu Majšperk. »V predlogu sistemizacije, ki ga je pripravila OŠ Majšperk, ne gre za bistvena 

odstopanja, zato predlagam, da se sprejme v predloženi obliki.« 

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal predloženo gradivo in predlaga 

občinskemu svetu, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predloženem gradivu ni bilo. Bil je sprejet sledeči sklep. 

 

 

9. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejem Sistemizacijo delovnih mest v Vrtcu Majšperk 

za šolsko leto 2016/2017 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13; PROTI: 0 

 

 

Ad8) Sklep o potrditvi normativov za oddelke v Vrtcu Majšperk za šolsko leto 2016/2017 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je potrebno zaradi zasedenosti vrtca pred vsakim šolskim letom 

potrditi normativ za oddelke, ki dovoljuje, da sta v vsakem oddelku dva otroka več.  

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal predloženo gradivo in predlaga 

občinskemu svetu, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predloženem gradivu ni bilo. Bil je sprejet sledeči sklep. 

 

 

10. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejem Sklep o potrditvi normativov za oddelke v Vrtcu 

Majšperk za šolsko leto 2016/2017 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13; PROTI: 0 
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Ad9) Pobude in vprašanja 

 

 

G. Dragomir Murko:   

 Na pokopališču v Majšperku naj se uredi zasaditev za žarnim zidom. 

 Na desni strani ceste na Ptujski Gori proti novemu parkirišču naj se pokosi brežina. 

 

Odgovor ga. županja: 

Zadevi se bosta pregledali na terenu in ustrezno uredili. 

 

  

G. Milan Tacinger:  

Ali se bo uredil prehod od vežice do cerkve v Majšperku ob žarnem zidu? 

Odgovor ga. županja: 

Prehod ne more biti urejen, saj bi zanj potrebovali soglasje lastnika.  

Zahvala g. Vedlinu, da je posredoval informacijo o ureditvi smrek ob pločniku.  

 

 

G. Zlatko Žnidar: 

Ali se bo nadaljevalo čiščenje vej ob cestah? Lastnike zemljišč bi bilo potrebno obvestiti, da 

zadevo počistijo, da mulde in jarki ne bodo polni. 

 

Odgovor ga. županja: 

Zadeva se bo urejala v okviru razpoložljivih finančnih sredstev. 

 

 

G. Janez Vedlin: 

V Koritnem se ureja most čez Dravinjo. Ali se bo preplastil z asfaltno prevleko? 

 

Odgovor ga. županja: 

Most bo preplaščen z asfaltno prevleko, namestila se bo tudi ograja. 

 

 

Ad10) Razno 

 

Ga. županja je podala naslednje informacije: 

 Začela so se izvajati gradbena dela na v proračunu potrjenih cestah: pločnik Ptujska Gora, 

parkirišče pred Zdravstvenim domom, most na Dravinji. 

 Konec meseca avgusta bo naslednja seja občinskega sveta, na kateri se bodo potrjevala 

priznanja za letošnjo leto in verjetno bo potrebno sprejeti rebalans. 

 Dobili boste poziv za spremembo volišč po občini.  
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 Do konca meseca bo usklajen prireditvenik za vse prireditve v okviru občinskega praznika. 

  

 

 Gospa županja se je vsem zahvalila za sodelovanje in prisotnost na sami seji.  

 

 

Seja je bila zaključena ob 18.50. 

 

 

Zapisala:  

Tatjana Varžič Korez       dr. Darinka Fakin  

         županja Občine Majšperk    



 

 
 

OBČINSKI  SVET 

 

Številka:  900-21/2016-2 

Datum:   21. 7. 2016 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

2. dopisne  seje  Občinskega  sveta  Občine  Majšperk,  ki  je  bila  izvedena  v sredo, 

 dne 20. 7. 2016. 

 

Na  seji  so  sodelovali: 

Člani:  ga. Jelka Ferlež, ga. Anica Hertiš, g.  Branko Karneža,  ga. Monika Lovrenčič, g. Krisijan 

Lovrenčič, g. Dragomir Murko, g. Cvetko Pepelnik, ga.  Anica  Rejec, g. Rado Rodošek, g. Milan 

Tacinger, ga. Kaja Valand, g. Janez Vedlin, g.  Zlatko  Žnidar 

 

Na seji ni sodelovala: 

Članica: ga. Ksenija Frangež, 

 

Na 2. dopisni seji je bila obravnavana naslednja  točka dnevnega reda: 

 

1. Pravilnik o spremembah pravilnika o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in 

podeželja v Občini Majšperk za programsko obdobje 2016- 2020 
 

 

Člani občinskega sveta so sprejeli sledeči sklep: 

 

 

1. SKLEP: 

Občinski  svet  Občine  Majšperk  sprejme Pravilnik o spremembah pravilnika o ohranjanju in 

spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v Občini Majšperk za programsko obdobje 2016 – 

2020, v predlagani obliki.     

GLASOVANJE:  13 ZA,  0 PROTI 

 

 

Glasovanje  je  izvedla županja dr. Darinka Fakin. 

 

 

Zapisala:   

Tatjana Varžič Korez,  univ.dipl.prav. 

                                                                                              Dr. Darinka FAKIN 

                                                                                             Županja  Občine  Majšperk 




